segurança e o bem estar de todos, uma vez que a frota do Município é
insuficiente para atender toda demanda assistida.

A aprovação deste projeto é importante para que o Poder Executivo
possa utilizar esse recurso fmanceiro para aquisição do veículo previsto no
contrato com o FNDE, no valor de R$139.000,OO (cento e trinta e nove mil
reais), com o objetivo de transportar estudantes da educação básica das redes
públicas do ensino municipal.

Por todos esses motivos, sou favorável à aprovação deste projeto.

Daniel Batist ntuei Barbedo

Voto do Vogal Vereador Vagner Fernandes Mendes: